
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPARAÓ 
Avenida Américo Vespúcio de Carvalho, n° 120- Centro 

CNPJ: 18.114.249/0001-93 – CEP 36.834-000 
e-mail: licitacao@caparao.mg.gov.br - Tel: (32) 3747-1026 

www.caparao.mg.gov.br 
 

 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPARAÓ -  Processo Administrativo nº 015/2023, 
Dispensa de Licitação nº 007/2023, Chamada Pública n° 01/2023. Objeto: Chamada 
Pública para aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do 
Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação 
Escolar – PNAE. Data limite para apresentação da habilitação e projeto de venda: 
24/02/2023 às 13:00 na Sede da Prefeitura Municipal de Caparaó/MG, situada na Américo 
Vespúcio de Carvalho, 120, bairro Centro, Caparaó – MG, CEP. 36.834-000. Informações 
pelo Site: www.caparao.mg.gov.br; Telefone: (32) 3747-1026; e-mail: 
licitacao@caparao.mg.gov.br, ou pessoalmente no Setor de Licitações da Prefeitura de 
Caparaó/MG, 30 de janeiro de 2023. Lia Débora Cardoso – Presidente da CPL. 
 

 

 

 

mailto:licitacao@caparao.mg.gov.br
http://www.caparao.mg.gov.br/
mailto:licitaca

